
 
 

UCHWAŁA NR LVI/323/2023 
RADY GMINY WOHYŃ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023 r.  poz. 40, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wohyń Nr XLVI/265/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetu Gminy Wohyń na rok 2023 (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 "Dochody budżetu" kwotę 44 218 288,65 zł zastępuje się kwotą 44 492 662,97 zł, tj. zwiększa się 
kwotę  274 374,32 zł, z czego dochody bieżące określa się w kwocie 32 822 190,86 zł i dochody majątkowe 
w kwocie  11 670 472,11 zł, w tym: -dotacje celowe oraz środki na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 5 694 142,53 zł -dotacje celowe 
na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 229 974,00 zł -dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
82 874,00 zł -dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 26 068,63 zł Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 "Wydatki budżetu" kwotę 53 202 330,98 zł zastępuje się kwotą 53 476 705,30 zł, tj. zwiększa się 
kwotę 274 374,32 zł, z czego wydatki bieżące określa się w kwocie 31 493 261,93 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 21 983 443,37 zł, w tym: -wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie   ustawami w kwocie 5 694 142,53 zł -wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami  samorządu terytorialnego w kwocie 3 157 167,13 zł -wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 82 874,00 zł -wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 26 068,63 zł Załącznik  Nr 2 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Utworzoną w § 5 pkt 2 lit. b uchwały rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań 
inwestycyjnych na budowę i modernizację dróg zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł do kwoty 169 601,36 zł. 

4. Określony w § 7 załącznik Nr 5 „wydatki na zadania inwestycyjne” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Określony w § 10 załącznik Nr 7 dotyczący funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6526



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Barszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6526



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6526


	UCHWAŁA NR LVI/323/2023 RADY GMINY WOHYŃ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4


		2023-11-20T12:17:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




